- Estado de São Paulo –

Praça do Paço Municipal, Nº 10 (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – Fone: (13) 3854-8700
– fax (13) 3854-8707 - Site: www.cajati.sp.gov.br --Cajati – SP

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 006/13

ISMAEL PINTO FERNANDES, Prefeito em exercício do Município
Cajati, Estado de São Paulo, através do Departamento de Educação e Cultura, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do art. 37, Inc. IX, da Constituição Federal, art. 117 IX, da Lei
Orgânica Municipal e Leis Municipais nº 282/97 e 435/01, TORNA PÚBLICO a retificação do
Edital de Processo Seletivo nº 006/2013, publicado no Jornal Gazeta SP, na sexta-feira, 29 de
março à segunda-feira, 01 de abril de 2013, às fls.C12:

Onde-se lê:

III – DO PROCESSO SELETIVO

2. A aplicação da prova será no dia 14 de março de 2013 (domingo), das 09h às 12h, na

Escola Municipal Profª Maria da Conceição Rodrigues de Alcântara, situado na Rua Iguape
nº 512, Vila Vitória, Cajati, SP, sendo que os portões serão abertos às 08h30 e fechados
as 08h55, ou seja, com 05 (cinco) minutos de antecedência antes do início das provas.

Leia-se:

III – DO PROCESSO SELETIVO

2. A aplicação da prova será no dia 21 de abril de 2013 (domingo), das 09h às 12h, na

Escola Municipal Profª Maria da Conceição Rodrigues de Alcântara, situado na Rua Iguape
nº 512, Vila Vitória, Cajati, SP, sendo que os portões serão abertos às 08h30 e fechados
as 08h55, ou seja, com 05 (cinco) minutos de antecedência antes do início das provas.

As demais Cláusulas do Edital do Processo Seletivo nº 006/13,
permanecem inalteradas.

Cajati, 1º de abril de 2013.

ISMAEL PINTO FERNANDES
Prefeito em exercício

MARIA CLÁUDIA BRONDANI RABELO
Diretora do Depto. de Educação e Cultura